
quinta-feira, 30 de março de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00692 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA Nº 017/2017 

 

Institui Comissão Permanente de Auxílio à Comissão de 

Licitação para fins de vistoria de veículos, máquinas e 

equipamentos de dá outras providências. 

 

 

O MPREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º Instituir a Comissão Auxiliar à Comissão Permanente de Licitação, para fins de vistoria 

de veículos, máquinas e equipamentos, do Município de Teodoro Sampaio, com a seguinte 

composição: 

Presidente – Andreia Dias de Jesus; 

Membro – Wilsamar Sales; e 

Membro – Cardial José Enaldo dos Santos. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

 

Teodoro Sampaio, 22 de março de 2017. 

 

 
JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito  

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8DBAA5BB9BB5719E4BC226313C2BAC10


		2017-03-30T09:13:36-0300




